
 

         

 Р Е Ш Е Н И Е  № 2 8 5  

на Столичния общински съвет 

от 12.04.2007 година 

За доброволно прилагане на действащия регулационен план на УПИ І-

1058, в кв. 32, по плана на м. „Кръстова вада”, чрез продажба на 

придаваемия общински имот. 

На основание § 8, ал. 1 от Преходните разпоредби на Закона за 

устройство на територията, чл. 35, ал. 3 от Закона за общинската 

собственост, чл. 75, ал. 1 и ал. 3 и чл. 76 от Наредбата за реда за 

придобиване, управление и разпореждане с общинско имущество и чл. 21, 

ал. 1, т. 8 от Закона за местното самоуправление и местната 

администрация  

С Т О Л И Ч Н И Я Т  О Б Щ И Н С К И  С Ъ В Е Т  

Р Е Ш И :  

  1. Дава съгласие да се продаде на „НАЦИОНАЛНА 

РАЗПРОСТРАНИТЕЛСКА АГЕНЦИЯ БЛИЗНАЦИ” ЕООД, 

представлявано от управителя Цветанка Момчилова Вълкова, следният 

недвижим имот – частна общинска собственост (АОС № 4692/09.02.2003 г. 

на СО – район „Лозенец”, вписан в книгите по вписване – том І, № 45, вх. 

рег. № 151, имотна партида № 289432), а именно: Поземлен имот без пл. № 

с площ 112 кв.м. и граници: от две страни улици  урегулирани поземлени 

имоти ІІ-506а и І-1058, за който имот е отреден урегулиран поземлен имот 

І-1058 от кв. 32, по плана на м. „Кръстова вада”, целият с площ от 1522 

кв.м., срещу актуална пазарна цена, определена на база изготвена пазарна 

оценка от лицензирани експерт-оценители, но не по-ниска от 60 000 

(шестдесет хиляди) лева. 

  2. Възлага на кмета на Столичната община  да издаде заповед и  

сключи договор за продажба.  

 

 

 

 

 



 Настоящото решение е прието на заседание на Столичния общински 

съвет, проведено на 12.04.2007 г., Протокол №  105, точка 45 от дневния 

ред, по доклад № 08-09-30/04 г./09.03.2007 г. и е подпечатано с 

официалния печат на Столичния общински съвет. Контролът по 

изпълнение на решението се възлага на Постоянната комисия по стопанска 

политика и общинска собственост на Столичния общински съвет. 

 

  

 


